
Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 01 avril 2007

Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
017767

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''58 D1 23

2 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 7''74 D1 21

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 7''89 D2 20

4 BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 7''97 19

5 CALPAS Celia 1050128 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''09 18

ARNAL Helene 556612 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 7''73 D1 21

2 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''97 19

3 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 8''07 18

4 BENOIST Alize 525905 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 8''20 17

OCULI Kelly 556614 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PIERRE Alexandra 1097136 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

50m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 7''92 D2 19

2 DAVID Manon 1095736 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 7''95 19

3 FRAIN COMBANAIRE Clara 593586 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''94 10

4 COTTART Victotia 1079463 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''98 9

SAURON Elisa 1119896 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

MESQUITE Flavie 720101 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

50m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''81 R3 25

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 6''93 R3 23

3 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''99 D1 22

4 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 7''08 D1 20

5 BERGE Felix 148274 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''11 D1 20

6 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''36 16

50m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''99 D1 22

2 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''14 D1 19

3 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 7''15 D2 19

4 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''38 16

5 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 A Yerres Ac 91 I-F 7''76 11

6 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''92 9

50m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 7''29 D2 17

2 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 7''44 15

SALAMON Quentin 171250 MIM /92 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

GAMOUDI Mehdi 1085846 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

SARDAIN-FARIDIALA Kewin 1092732 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

BIANCHERIN Clement 1079469 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

100m / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''12 R2 27

2 JEROME Coralie 483029 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 13''46 R2 24

3 DERENNE Anais 419729 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 13''82 R3 22

4 RICAUD Maude 448601 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 14''01 R3 20

5 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 14''34 D1 18

6 MENDES Herica 396470 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''53 D1 17

7 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 14''78 16
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 01 avril 2007

Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
017767

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 PALAZZO Virginie 142474 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 14''39 D1 18

2 PALAZZO Valerie 142475 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 14''58 17

3 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 14''90 15

4 BARGET Jade 1005642 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 15''96 10

5 ARDOIN Charlotte 690645 CAF /91 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 16''57 7

DAGNET Severine 1112722 CAF /90 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BERNARI Keranne 1033017 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DEVELAY Hadrien 543064 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F 12''14 R3 21

2 PRUDHOMME Brice 453763 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 12''15 R3 21

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 12''31 R3 20

4 ATINE Axel 464408 CAM /91 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 12''39 D1 19

5 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''05 14

6 HAINAUT Thomas 680434 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 13''18 13

BOUYER Martin 680427 CAM /91 H Ca Orsay 91 I-F NP

100m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BONDARENCO Alexis 538491 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''25 R3 20

2 COMTET Jean 539954 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 12''51 D1 18

3 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 12''73 D1 16

4 TREPTEL Steven 1011760 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''21 12

5 ROCABOY Kevin 1011757 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''36 11

6 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''62 10

100m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 QUERE Joshua 1071646 CAM /90 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''61 D1 17

2 MORONVALLE Quentin 1080754 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13''09 13

3 BARADEL Julien 1082217 CAM /91 A Yerres Ac 91 I-F 13''52 11

4 HARTENBERGER Jean Renaud 1100334 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F 14''19 8

GOUJON Marc Antoine 1063100 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F NP

100m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 13''10 R2 31

2 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''29 R2 30

3 JASPERO Ludivine 556613 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''46 R2 28

4 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 13''47 R2 28

5 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 13''55 R3 28

6 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''61 R3 27

7 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''29 D1 23

100m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 14''08 D1 24

2 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 14''46 D1 22

3 AUBERT Megane 803150 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''07 19

4 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''54 16

5 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 15''65 16

6 SARDO Marine 718683 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 15''82 15

7 jadbane Marie 716646 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16''23 13

100m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 14''05 D1 24

2 YARABOU Emeline 596788 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 14''13 D1 24

3 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 15''48 17

4 BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''72 15

5 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''73 15

6 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15''74 15

MICHEL Laura 1102762 MIF /92 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 01 avril 2007

Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
017767

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 11''97 R2 31

2 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''46 R3 27

3 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''75 D1 24

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''62 17

5 PETIT Timothee 718841 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''03 14

6 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 14''29 13

100m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 13''63 17

2 SAURON Timothee 1119893 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''00 15

3 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''72 10

4 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''12 9

RATSIMIHAH Joachim 148702 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

LAVILLE Mathieu 174170 MIM /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 13''60 17

2 TRENEL Jean-baptiste 806314 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 13''83 16

3 REEG Jeremy 1070952 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''22 13

4 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''51 11

5 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 14''64 11

300m / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MAHEUT Marion 327032 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 44''69 R1 28

2 DJELLAL Nohra 540464 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 46''15 R2 25

3 ROUDY Alice 1084701 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 49''86 D1 18

300m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36''94 R1 34

2 BARTHELEMY Frederic 453747 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F 37''01 R1 33

3 TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F 38''45 R1 29

4 BOMBIERO Julien 146239 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 39''94 R2 26

5 DUJON Remi 1089234 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 40''99 R3 23

6 JAMBOU Clement 720030 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 42''16 D1 21

7 GIRARD Thomas 1068095 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 45''80 13

BERNARD Yannick 1075598 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

800m / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 SMITH Prisca 188946 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 2'27''47 R1 27

2 LANEVERE Marie 528644 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 2'36''06 R3 22

3 BICH Angelina 380081 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 2'36''24 R3 22

4 MARCADET Anais 419747 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'44''39 D1 17

5 POLLET Anne 456108 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 2'48''46 D1 15

BERNARI Keranne 1033017 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PORTA Severine 690732 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F NP

800m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 2'09''36 R3 24

2 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 2'11''71 R3 23

3 LAVERGNE Martin 807479 CAM /90 B Essonne Athletic* 91 I-F 2'19''96 D1 18

4 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 2'21''31 17

5 DACOSTE Killian 807484 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 2'41''73 8

6 COLLIN Benoit 601707 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'42''86 8

7 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'42''88 8

FLOREANI Vincent 677641 CAM /90 B Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 01 avril 2007

Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
017767

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 3'14''23 R2 29

2 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3'18''58 R2 28

3 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 3'22''11 R3 27

4 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''16 D1 23

5 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'33''62 D1 23

6 BENOIST Alize 525905 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 3'34''19 D1 23

7 DAHLAB Sonia 1084971 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'34''39 D1 23

8 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'52''32 17

9 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 3'54''25 16

ARNAL Helene 556612 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

1 000m / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 2

1 DAVID Manon 1095736 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 3'37''60 D1 22

2 AUBERT Megane 803150 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'41''32 D2 20

3 MAHEUT Celia 444226 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'42''07 D2 20

4 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'53''23 17

5 FRAIN COMBANAIRE Clara 593586 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'01''78 15

6 BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'07''67 13

7 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4'07''67 13

8 DOUCET Estelle 525871 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'20''31 10

RODDE Chloe 159711 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

BONY Lea 808496 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2'47''71 R2 32

2 ABDELMOUMNI Bilal 556620 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'50''82 R2 30

3 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 2'52''75 R3 29

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'59''15 D1 26

5 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'04''62 D2 23

6 ABDELMOUMNI Adam 556617 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'06''55 D2 22

7 HERRE Francois 1077296 MIM /92 A Yerres Ac 91 I-F 3'10''10 21

8 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 3'10''45 21

9 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'16''15 19

ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F NP

1 000m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 2

1 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'02''71 D1 24

2 SARFATI Julien 538479 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'11''80 20

3 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 3'17''16 18

4 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'24''59 16

5 TRENEL Jean-baptiste 806314 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 3'24''61 16

6 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 A Yerres Ac 91 I-F 3'27''72 15

7 SAURON Timothee 1119893 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'33''47 13

8 AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 3'51''14 8

9 REEG Jeremy 1070952 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'03''37 7

LAVILLE Mathieu 174170 MIM /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 500m / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 HUTIN Charlotte 278291 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'43''92 D1 17

2 LE THIEC Malwenn 110503 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 5'58''86 14

1 500m / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DAUNOIS Tony 110499 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 4'22''36 R2 28

2 ARNAL Vincent 483430 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'23''59 R2 27

3 SEVENO Aurelien 1010783 CAM /91 A Yerres Ac 91 I-F 5'13''25 11

3 000m / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 11'36''60 16
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 01 avril 2007

Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
017767

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (76) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 8''37 R1 31

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 8''65 R2 28

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 9''22 R3 23

4 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 10''23 14

BONY Lea 808496 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m Haies (76) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

3 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 9''20 R3 23

4 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 10''26 14

5 DOUCET Estelle 525871 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''32 5

6 BRET Morgane 715898 MIF /92 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11''57 4

HC DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8''87 R3 26

HC CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8''88 R3 26

MODARD Morgane 115377 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB 1

80m Haies (76) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 12''47 R1 34

2 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''51 R1 34

3 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''49 R3 27

4 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''55 D1 19

5 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''32 D2 14

6 CAGNET Audrey 148121 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''57 2

7 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 18''42 1

80m Haies (84) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 17''46 1

2 AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 18''32 1

100m Haies (76) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''25 R2 22

2 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 17''30 R3 16

3 MAHEUT Marion 327032 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''58 R3 15

4 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18''65 9

5 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 20''27 2

TRAORE Sarah 419750 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m Haies (84) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 14''13 R1 35

2 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''36 R1 33

3 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 16''36 D1 21

4 SARFATI Julien 538479 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''63 D1 20

5 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 19''45 7

6 BINET Esteban 1011346 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 21''71 1

LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F NP

110m Haies (91) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''30 R2 20

2 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''57 R2 19

MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

200m Haies (76) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 31''91 R1 31

2 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36''10 D1 20

200m Haies (76) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29''69 R3 28

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 29''95 R3 27

3 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 30''97 D1 24

4 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31''52 D2 23

5 BREGAND Remy 526576 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31''86 D2 22

6 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 33''25 18

7 GANDOU Adil 691426 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 34''07 15

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F NP
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320m Haies (76) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 RICAUD Maude 448601 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 53''97 R1 22

2 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 59''95 R3 11

3 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 61''10 D1 9

320m Haies (84) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 46''96 R2 23

2 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 55''47 8

3 TREPTEL Steven 1011760 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 59''30 4

NICOLINI Aymeric 679378 CAM /91 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F NP

DOUCERAIN Benoit 453752 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F NP

TARONI Baptiste 453766 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F NP

320m Haies (84) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 2

1 COMTET Jean 539954 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 47''69 R2 21

2 QUERE Joshua 1071646 CAM /90 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 50''09 R3 15

3 HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 51''96 D1 12

4 ROCABOY Kevin 1011757 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 53''10 D1 10

BOURDOIS Edwin 455962 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

Hauteur / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LE NAOUR Emmanuelle 195519 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m46 R3 24

2 MAHEUT Marion 327032 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m36 D1 19

3 VICTORIN MANSUROGLU Helena 126035 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m28 15

3 LANEVERE Marie 528644 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m28 15

3 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 1m28 15

6 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 1m28 15

7 JEROME Coralie 483029 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 1m24 13

8 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m20 11

DAGNET Severine 1112722 CAF /90 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Hauteur / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 1m74 R3 24

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m66 D1 20

3 MORONVALLE Quentin 1080754 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m38 9

4 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 7

5 QUERE Joshua 1071646 CAM /90 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m14 3

DAUNOIS Tony 110499 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F NP

FLOREANI Vincent 677641 CAM /90 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

BOURDOIS Edwin 455962 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

BARTHELEMY Frederic 453747 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F NP

BERNARD Yannick 1075598 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

NICOLINI Aymeric 679378 CAM /91 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F NP
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m56 R1 33

2 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m46 R3 28

3 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m44 R3 27

4 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 R3 26

5 LARBI Schaines 720185 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 1m36 D1 23

6 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 1m32 D2 21

6 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 1m32 D2 21

8 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 1m32 D2 21

9 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 1m28 D2 19

9 YARABOU Emeline 596788 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 1m28 D2 19

11 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D2 19

12 jadbane Marie 716646 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m24 17

13 MODARD Morgane 115377 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 17

14 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m20 15

15 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m16 13

15 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 1m16 13

17 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m16 13

18 BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 10

19 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m10 10

BONY Lea 808496 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RODDE Chloe 159711 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

MESQUITE Flavie 720101 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

Hauteur / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 1m88 N3 39

2 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m84 R1 37

3 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m70 R3 30

4 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 A Yerres Ac 91 I-F 1m60 D1 25

5 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m60 D1 25

6 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m56 D1 23

7 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 1m56 D1 23

8 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 1m50 D2 20

9 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m44 17

9 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m44 17

11 GANDOU Adil 691426 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m38 14

12 BINET Esteban 1011346 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m30 10

13 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 1m22 8

13 AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 1m22 8

13 BREGAND Remy 526576 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m22 8

SARDAIN-FARIDIALA Kewin 1092732 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

Perche / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m80 R2 29

2 JACQUET Julia 664968 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 2m30 D1 22

Perche / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m60 R3 24

2 PRUDHOMME Brice 453763 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 3m10 D1 18

3 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 2m40 11

Perche / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MODARD Morgane 115377 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m20 D1 24

2 DAVID Manon 1095736 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 1m60 12
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Longueur / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m90 (NC) R2 25

2 DJELLAL Nohra 540464 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 4m53 (NC) D1 20

3 RICAUD Maude 448601 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 4m53 (NC) D1 20

4 JEROME Coralie 483029 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 4m27 (NC) D1 17

5 POLLET Anne 456108 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 4m27 (NC) D1 17

6 LE NAOUR Emmanuelle 195519 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m21 (NC) 16

7 PALAZZO Virginie 142474 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 4m20 (NC) 16

8 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 4m17 (NC) 16

9 BICH Angelina 380081 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 3m98 (NC) 13

10 BARGET Jade 1005642 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 3m93 (NC) 13

11 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 3m88 (NC) 12

12 DERENNE Anais 419729 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 3m85 (NC) 12

13 LE THIEC Malwenn 110503 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 3m64 (NC) 9

14 PALAZZO Valerie 142475 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 3m59 (NC) 8

15 ARDOIN Charlotte 690645 CAF /91 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 3m23 (NC) 5

16 PEREIRA Morgane 1023890 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 2m48 (NC) 1

DAGNET Severine 1112722 CAF /90 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1

BERNARI Keranne 1033017 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1

TRAORE Sarah 419750 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1

Longueur / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BONDARENCO Alexis 538491 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m19 (NC) R2 27

2 BOMBIERO Julien 146239 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 5m86 (NC) R3 23

3 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m81 (NC) R3 22

4 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 5m69 (NC) D1 21

5 HAINAUT Thomas 680434 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 5m67 (NC) D1 20

6 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 5m48 (NC) D1 18

7 TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F 5m40 (NC) D1 17

8 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 5m31 (NC) D1 16

9 QUERE Joshua 1071646 CAM /90 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m30 (NC) D1 16

10 ATINE Axel 464408 CAM /91 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 5m30 (NC) D1 16

11 COMTET Jean 539954 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 5m01 (NC) 12

12 GIRARD Thomas 1068095 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m93 (NC) 11

13 DUJON Remi 1089234 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m86 (NC) 11

14 BARADEL Julien 1082217 CAM /91 A Yerres Ac 91 I-F 4m78 (NC) 10

15 JAMBOU Clement 720030 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 4m78 (NC) 10

16 HARTENBERGER Jean Renaud 1100334 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F 4m58 (NC) 9

17 SEVENO Aurelien 1010783 CAM /91 A Yerres Ac 91 I-F 4m32 (NC) 8

18 COLLIN Benoit 601707 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m22 (NC) 7

19 DACOSTE Killian 807484 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 2m72 (NC) 1

BERNARD Yannick 1075598 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

TREPTEL Steven 1011760 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC (NC) 1

MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NC (NC) 1

GOUJON Marc Antoine 1063100 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC (NC) 1
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Longueur / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 4m86 (NC) R2 28

3 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 4m70 (NC) R3 26

4 JASPERO Ludivine 556613 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m48 (NC) D1 24

5 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m47 (NC) D1 23

6 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 4m45 (NC) D1 23

7 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m44 (NC) D1 23

8 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m38 (NC) D1 22

10 MULLER Maelys 211240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m27 (NC) D1 21

11 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 4m10 (NC) D2 19

12 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 4m04 (NC) D2 18

13 CALPAS Celia 1050128 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m00 (NC) D2 18

14 AUBERT Megane 803150 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m00 (NC) D2 18

15 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m99 (NC) D2 17

16 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 3m96 (NC) D2 17

17 BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 3m95 (NC) D2 17

18 SARDO Marine 718683 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 3m86 (NC) 16

19 DOUCET Estelle 525871 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m79 (NC) 15

20 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m65 (NC) 13

21 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m63 (NC) 13

22 BENOIST Alize 525905 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 3m63 (NC) 13

23 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m57 (NC) 12

24 BRET Morgane 715898 MIF /92 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m39 (NC) 10

25 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m35 (NC) 9

26 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 3m29 (NC) 9

27 FRAIN COMBANAIRE Clara 593586 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m23 (NC) 8

HC MATOKO Rachel 663540 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 4m85 (NC) R2 28

HC ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 4m34 (NC) D1 22

MESQUITE Flavie 720101 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

PIERRE Alexandra 1097136 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

ARNAL Helene 556612 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

SAURON Elisa 1119896 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC (NC) 1
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Longueur / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 5m96 (NC) R2 32

2 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 5m80 (NC) R3 30

3 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m44 (NC) D1 26

4 BERGE Felix 148274 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m32 (NC) D1 24

5 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m28 (NC) D2 24

6 SARFATI Julien 538479 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m14 (NC) D2 22

7 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m07 (NC) D2 21

8 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 5m01 (NC) D2 20

9 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m01 (NC) D2 20

10 TRENEL Jean-baptiste 806314 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 4m73 (NC) 17

11 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 4m58 (NC) 15

12 GANDOU Adil 691426 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m43 (NC) 13

13 REEG Jeremy 1070952 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m31 (NC) 11

14 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 4m29 (NC) 11

15 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 4m27 (NC) 11

16 HERRE Francois 1077296 MIM /92 A Yerres Ac 91 I-F 4m26 (NC) 11

17 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 4m24 (NC) 11

18 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m21 (NC) 10

19 ABDELMOUMNI Bilal 556620 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m18 (NC) 10

20 PETIT Timothee 718841 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m13 (NC) 9

21 TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 4m08 (NC) 9

22 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 4m06 (NC) 9

23 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m03 (NC) 9

24 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m98 (NC) 8

25 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 A Yerres Ac 91 I-F 3m81 (NC) 7

LAVILLE Mathieu 174170 MIM /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

GAMOUDI Mehdi 1085846 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC (NC) 1

RATSIMIHAH Joachim 148702 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC (NC) 1

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F NC (NC) 1

SARDAIN-FARIDIALA Kewin 1092732 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC (NC) 1

Triple Saut / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MENDES Herica 396470 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m91 (NC) R3 22

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m70 (NC) R3 21

3 ROUDY Alice 1084701 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 8m55 (NC) 13

4 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 8m35 (NC) 12

Triple Saut / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DEVELAY Hadrien 543064 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F 11m85 (NC) R3 20

2 MORONVALLE Quentin 1080754 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10m82 (NC) 14

3 BOUYER Martin 680427 CAM /91 H Ca Orsay 91 I-F 10m37 (NC) 11

ROCABOY Kevin 1011757 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

TARONI Baptiste 453766 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F NP (NC)

LAVERGNE Martin 807479 CAM /90 B Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 10m74 (NC) R1 31

2 JASPERO Ludivine 556613 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m57 (NC) R3 24

3 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m00 (NC) D1 20

4 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m00 (NC) D1 20

5 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8m70 (NC) D2 18

6 CAGNET Audrey 148121 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m88 (NC) 13

7 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m18 (NC) 9

OCULI Kelly 556614 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)
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Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Triple Saut / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m30 (NC) D1 25

2 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 10m16 (NC) 17

3 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m95 (NC) 16

4 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m80 (NC) 15

5 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m39 (NC) 13

6 BREGAND Remy 526576 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m85 (NC) 9

SALAMON Quentin 171250 MIM /92 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

Poids (3 Kg) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 VICTORIN MANSUROGLU Helena 126035 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 12m85 R1 34

2 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m31 R1 32

3 MARCADET Anais 419747 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m36 R2 29

4 DJELLAL Nohra 540464 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 11m30 R2 29

5 JEROME Coralie 483029 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 8m17 14

6 MENDES Herica 396470 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m82 13

7 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 7m39 11

8 PALAZZO Virginie 142474 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 7m04 10

9 PALAZZO Valerie 142475 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 6m90 10

10 PEREIRA Morgane 1023890 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 6m27 8

11 ROUDY Alice 1084701 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 5m76 6

12 OLIVIER Juliette 664964 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 5m64 6

13 ARDOIN Charlotte 690645 CAF /91 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 4m67 3

DAGNET Severine 1112722 CAF /90 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

TRAORE Sarah 419750 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PORTA Severine 690732 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F NP

corrigé

Poids (3 Kg) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m92 R1 35

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 11m45 R1 33

3 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m15 R2 32

4 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 11m03 R2 32

5 ADAMIS Robyne 178464 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 9m74 R3 25

6 DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m32 D1 23

7 jadbane Marie 716646 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m80 D1 21

8 BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 8m68 D1 20

9 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8m48 D2 19

10 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8m34 D2 19

11 MULLER Maelys 211240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m13 D2 18

12 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 8m12 D2 18

13 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 7m75 D2 17

14 MAHEUT Celia 444226 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m52 16

15 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m24 15

16 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 7m08 14

17 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 7m05 14

18 SARDO Marine 718683 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 6m62 13

19 FRAIN COMBANAIRE Clara 593586 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m57 13

20 CALPAS Celia 1050128 MIF /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m75 10

21 BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m32 8

22 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m06 7

23 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m47 4

ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F NP

PIERRE Alexandra 1097136 MIF /92 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

MICHEL Laura 1102762 MIF /92 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

SAURON Elisa 1119896 MIF /93 N Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

OCULI Kelly 556614 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Challenge Equip'Athlé MC : tour Printannier
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Poids (4 Kg) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 12m13 R3 29

2 FREDERIC Yann 595106 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m41 D1 27

3 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 10m75 D1 25

4 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m64 D1 24

5 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m28 D2 23

6 DESTRAC Mathias 526574 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m90 19

7 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m63 18

8 SAURON Timothee 1119893 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m62 18

9 PETIT Timothee 718841 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m22 16

10 BREGAND Remy 526576 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m16 16

11 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 8m00 16

12 TIGNOLET Vincent 188660 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 7m84 15

13 BERGE Felix 148274 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m76 15

14 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 A Yerres Ac 91 I-F 7m62 14

15 RENARD Thomas 1107910 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 7m48 14

16 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 7m32 13

17 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m28 13

18 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m18 13

19 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 6m93 12

20 REEG Jeremy 1070952 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m03 9

21 TRENEL Jean-baptiste 806314 MIM /92 L Bondoufle Ac 91 I-F 5m92 9

BIANCHERIN Clement 1079469 MIM /92 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

SARDAIN-FARIDIALA Kewin 1092732 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

RATSIMIHAH Joachim 148702 MIM /93 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

Poids (5 Kg) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BONDARENCO Alexis 538491 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m13 D1 21

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m03 D1 21

3 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m90 D1 20

4 BOUYER Martin 680427 CAM /91 H Ca Orsay 91 I-F 10m16 18

5 BOMBIERO Julien 146239 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 9m89 17

6 COMTET Jean 539954 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 8m71 13

7 BARTHELEMY Frederic 453747 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F 8m60 13

8 TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 G Lisses Ac - éq 2 91 I-F 8m18 11

9 LAVERGNE Martin 807479 CAM /90 B Essonne Athletic* 91 I-F 8m06 11

10 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 5m30 4

GOUJON Marc Antoine 1063100 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

BERNARD Yannick 1075598 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

corrigé

Disque (0.8 Kg) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MARCADET Anais 419747 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48m88 N2 40

2 VICTORIN MANSUROGLU Helena 126035 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 43m81 N3 37

3 DJELLAL Nohra 540464 CAF /90 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 36m65 R2 32

4 COLELLA Virginie 115378 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 36m49 R2 32

5 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m86 D1 24

6 LE THIEC Malwenn 110503 CAF /90 F Lisses Ac 91 I-F 20m10 13

7 POLLET Anne 456108 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 17m69 10

PORTA Severine 690732 CAF /90 B Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F NP
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Disque (0.8 Kg) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 GAUBIER Justine 538449 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 40m67 N3 39

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 32m52 R2 31

3 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 25m25 D1 22

4 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 21m51 D2 18

5 MAHEUT Celia 444226 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m16 D2 17

6 MODARD Morgane 115377 MIF /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m00 D2 17

7 LARBI Schaines 720185 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 20m49 16

9 BENOIST Alize 525905 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 18m89 14

10 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF /93 B St Michel Sports - éq 1 91 I-F 17m82 13

12 MULLER Maelys 211240 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m11 12

13 BELLOIR Lucie 450190 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 16m90 12

14 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 15m81 11

15 PAILLARD Celia 115375 MIF /92 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m50 10

16 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15m02 10

17 CAGNET Audrey 148121 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m87 9

18 ROSSE Ambre 1085254 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 13m45 8

HC BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 20m32 16

HC MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 17m59 13

ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F NC 1

jadbane Marie 716646 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC 1

BOUVIER Marion 110271 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F NC 1

Disque (1.2 Kg) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 MEYZONNIER Thomas 561690 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 34m82 R3 30

2 VALENZA Nicolas 446576 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m69 D1 27

3 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 28m92 D2 24

4 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 28m15 D2 24

5 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 25m48 21

6 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 24m34 20

7 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m04 20

8 BERGE Felix 148274 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 22m58 18

9 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 A Yerres Ac 91 I-F 20m63 16

10 PAVRETTE Kevin 1020035 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m38 15

11 JACQUESSON Axel 595047 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m06 15

12 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m48 13

13 PETIT Timothee 718841 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16m53 12

14 GANDOU Adil 691426 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m80 11

15 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 C St Michel Sports 91 I-F 15m77 11

16 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15m16 11

17 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 14m50 10

18 BINET Esteban 1011346 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13m75 9

19 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m37 9

Disque (1.5 Kg) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 38m62 R3 28

2 MONNY DIMOUAMOUA Bruno Mau 704681 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 37m69 R3 27

3 TREHIN Erwan 525817 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 30m68 D1 20

4 L'HERETEYRE Julien 450183 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 18m14 9

5 MORONVALLE Quentin 1080754 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15m30 7

6 COLLIN Benoit 601707 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m12 6

7 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m09 6

8 GIRARD Thomas 1068095 CAM /90 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13m80 6

LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DOUCERAIN Benoit 453752 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F NP

JAMBOU Clement 720030 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

BOURDOIS Edwin 455962 CAM /91 C Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

MATHIAS Yannick 401332 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F NP

Marteau (3 Kg) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 PEREIRA Morgane 1023890 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 22m79 15
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Marteau (3 Kg) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DOUCET Estelle 525871 MIF /92 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31m40 D1 28

2 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 20m50 17

3 MARY Charlene 598998 MIF /93 G Esr Arpajon 91 I-F 18m56 14

Marteau (4 Kg) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m96 16

Marteau (5 Kg) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

DEVELAY Hadrien 543064 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F NC 1

Javelot (500 G) / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 26m28 D1 24

2 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 25m87 D1 23

3 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 19m54 16

4 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 E Essonne Athletic* - éq 2 91 I-F 16m60 13

5 CAGNET Audrey 148121 MIF /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m55 13

6 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 H C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10m92 7

7 YARABOU Emeline 596788 MIF /92 F Essonne Athletic* - éq 3 91 I-F 8m07 4

BONY Lea 808496 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RODDE Chloe 159711 MIF /92 A Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

ARNAL Helene 556612 MIF /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Javelot (600 G) / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 JACQUET Julia 664968 CAF /91 F Lisses Ac 91 I-F 26m00 D1 23

2 POLLET Anne 456108 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 24m87 D1 22

3 MAHEUT Marion 327032 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24m84 D1 22

4 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 24m64 D1 22

5 MENDES Herica 396470 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m13 12

6 BARGET Jade 1005642 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 13m86 11

7 HERRY Morgane 1005626 CAF /91 D Esr Arpajon 91 I-F 13m05 10

8 LANEVERE Marie 528644 CAF /91 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 12m13 9

TRAORE Sarah 419750 CAF /91 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Javelot (600 G) / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 43m36 R3 31

2 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 35m19 25

3 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 E Esr Arpajon 91 I-F 31m91 22

4 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F 26m39 17

5 BINET Esteban 1011346 MIM /93 B Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 26m05 17

6 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 K Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19m82 12

7 AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 C St Michel Sports 91 I-F 17m10 10

8 SARFATI Julien 538479 MIM /92 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m52 8

9 ABDELMOUMNI Bilal 556620 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m89 7

LAVILLE Mathieu 174170 MIM /92 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 D Essonne Athletic* 91 I-F NP

SALAMON Quentin 171250 MIM /92 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP
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Javelot (700 G) / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 DACOSTE Killian 807484 CAM /90 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 38m86 D1 21

2 BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 38m66 21

3 LEDEME Matthieu 385411 CAM /91 D Esr Arpajon 91 I-F 33m27 16

4 BARADEL Julien 1082217 CAM /91 A Yerres Ac 91 I-F 30m19 14

5 DUJON Remi 1089234 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m70 14

6 ATINE Axel 464408 CAM /91 F Lisses Ac - éq 1 91 I-F 29m07 13

7 HAINAUT Thomas 680434 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 28m43 13

8 BOMBIERO Julien 146239 CAM /90 H Ca Orsay 91 I-F 28m30 13

9 BOUYER Martin 680427 CAM /91 H Ca Orsay 91 I-F 27m35 12

10 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 B Essonne Athletic* 91 I-F 22m77 9

11 HARTENBERGER Jean Renaud 1100334 CAM /90 A Yerres Ac 91 I-F 21m61 9

12 COLLIN Benoit 601707 CAM /91 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m71 6

ROCABOY Kevin 1011757 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

TREPTEL Steven 1011760 CAM /90 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

HOUYEZ Remi 667621 CAM /91 E C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

2 000m  Marche / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13'40''74 16

3 000m  Marche / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BEAUGENDRE Adrien 383864 CAM /90 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21'09''13 1

Jeunes Juges / CAF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 GUARDIOLA Eve 593593 CAF /90 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 A Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 10 pt 10

2 PEREIRA Morgane 1023890 CAF /91 C St Michel Sports 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / CAM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BIENKOWSKI Vincent 686543 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 D Esr Arpajon 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / MIF (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 BARETTE Clement 175132 MIM /93 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 BOISSIN-PUJO Estelle 1001844 CAF /90 L Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10 pt 10

2 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 D Essonne Athletic* - éq 1 91 I-F 10 pt 10

2 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / MIM (01/04/2007)     Finale  directe 1

1 LE PIGOCHER Juliette 1084727 CAF /90 E Esr Arpajon 91 I-F 25 pt 25

1 LAVAL Alexis 181273 MIM /93 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

1 COMMERCY Ferley 109277 MIM /93 I Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

4 LEFEVRE Guillaume 1072845 CAM /91 L Bondoufle Ac 91 I-F 10 pt 10

4 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

dimanche 1 avril 2007 21h3715 / 15


